СОВЕТ
НОВОКИНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

улица Советская, д.10, с.Новый Кинер,
            Арский муниципальный район, 422031

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

ЯҢА КЕНӘР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕты

Совет урамы, 10 нче йорт, Яңа Кенәр авылы, Арча муниципаль районы, 422031

	                          Тел.,факс (84366)9-12-65, (84366)9-12-68, 9-12-60. E-mail:  Nkin.Ars@tatar.ru

Совет Новокинерского  сельского поселения

Арского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ
       « 08 » мая 2015г.
                     № 131
            Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
       для проведения выборов  депутатов Совета Новокинерского сельского
      поселения Арского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от  07.05.2007№21-ЗРТ  Совет Новокинерского  сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан решил:
           1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов  депутатов Совета Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан вместе с ее графическим изображением  (согласно приложениям 1,2)
           2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района, на информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресам: с.Новый  Кинер, ул. Советская, д10; с.Сюрда, ул.Советская, д.48; с.Шурабаш, ул. Гагарина,  д. 17.
Глава  Новокинерского
сельского поселения
Фахрутдинов Р.А.

Приложение №1

к решению МО «Новокинерское СП»

                                                                  № 131  от  «08»  мая  2015 года
Схема                                                                                                                             избирательных округов МО «Новокинерское сельское поселение»
Арского муниципального района РТ
	  №
п/п
	Наименование избиратель-

ного округа
	     №  избира-тельно-го округа
	Границы округа
	Коли-чество избирателей округа

	Населен-

ный пункт
	    Улицы
	       Дома
	Число избирателей

	1
	Новокинерский
	    1
	с.Новый      Кинер
	Серп и Молот

Садовая

Советская
	1,1а,1б,1е,1г,1в, 12-91

9,11,13,21,23,25,27,35
	  234

    44

    23

	301

	2
	Новокинерский
	    2
	с.Новый Кинер
	Татарстан

Ленина

Красноармейская
Советская
	1-4
	   167

    88
    44

      8
	307

	3
	Новокинерский
	    3
	с.Новый Кинер
	Крайняя

С.Хисматуллина

Г.Галиева
Советская

Серп и Молот
 1 Мая
	20,22,24,26,28а,28б,39-49(нечет. сторона),51,55,59,61,63,65

2а,4а,6,6а.8,10
	   119

     29
     41

     57
     28

     29
	303

	4
	Новокинерский
	    4
	с.Новый Кинер
	Комсомольская

Р.Тухватуллина

Кирова

	   219
     15

   119
	353

	5
	Новокинерский
	    5
	с.Новый Кинер
	С.Габдрахмановой

Ямашева

Октябрьская

Пионерская

Меховщиков

	     24

   106

     68

   100

     71
	369

	6
	Новокинерский
	    6
	с.Новый Кинер
д.Новый Ашит
	Куйбышева

Г.тукая

Х.Фатхуллина

Вахитова

Победы

	   100

     76

     32

   102

     20
	330

	7
	Новокинерский
	    7
	с. Сюрда
д.Верхняя Ура
	Кирова

Лесная

Молодежная

Советская
Кирова

Советская

Тукая

	     68

       2
       4
    159

    101

     29

     21
	384

	8
	Новокинерский
	    8
	с.Нижняя Ура

с.Кзыл- Яр

	Г.Гафиатуллина

Г.Салихова

Кирова

Наримана

Победы

Тукая

Кирова

Наримана

Советская

Тукая

	     35

     59

     21

     12

     23

     70

     20

       9

     97

       3
	349

	9
	Новокинерский
	    9
	с. Шурабаш

д.Новая Серда
	Гагарина

Мира

Молодежная

Палантай

Тукая

Чавайн

Чапаева

Такташ

	     56

     27

     10

     39

     79

     34

     50

   106
	401

	10
	Новокинерский
	   10
	с. Шура

с.Байкал

	Гагарина

М.Джалиля

Победы

Такташ

Яна Алиф
Ленина

Тукая

	     36

     56

     12

     62

     32

     80

   118
	396

	         Приложение №2 к решению

         Совета Новокинерского сельского поселения

         от  «08»  мая  2014 г.  №131

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан.

[image: image1.emf]округ №1

д.Шурабаш

с.Байкал

д.Верхняя Ура

с.Кзыл-Яр

с.Новый Кинер

д. Шура

д. Новая Серда

с. Нижняя Ура

с. Сюрда

д. Новый Ашит

округ №7

округ №8

округ №8

округ №7

округ №9

округ №10

округ №9

округ №10

округ №6

округ №6

округ №3

округ №3

округ №2

округ №4

округ №7